
 

 
 

 
 

Slunečnice TWEETY 
 Slunečnice proužkovaná pro krmení ptactva, nebo výrobu oleje 

 Rezistentní vůči účinkům herbicidu s aktivní látkou IMI (Imida-
zolinone (Imazamox). 

 

- IMI rezistentní slunečnice umožňuje použití herbicidu Pulsar 40 
- Má vysoký výnosový potenciál a dobře se adaptuje na podmínky ve všech 
woblastech vhodných pro pěstování slunečnice 
- Zrno má velmi pěkný a pravidelný proužek 
- Tweety má velmi dobré agronomické vlastnosti 
 

IDENTITA 
- Genetická:  Jednoduchý hybrid 

- Typ:   Výrazné bílé proužky na šedočerném zrně 

- Využití:  Krmivo pro ptactvo, olejový průmysl 

- Ranost hybridu: Velmi raný až raný 

- Registrace:  Evropská unie 
 

AGRONOMICKÝ PROFIL 
- Počáteční vývoj:  Velmi rychlý 

- Morfologie rostliny: Krátká a velmi dobře vyvinutá rostlina 

- Odolnost k chorobám: Plíseň slunečnicová : Rezistence ke všem běžným rasám 
Phomopsis : Ošetření je nutné 
Hlízenka (Sclerotinia) v úborech: Střední až vyšší odolnost 
Hlízenka (Sclerotinia) v lodyze: Střední až vyšší odolnost 
Phoma : Velmi dobrá odolnost 

- Odolnost k poléhání: Vysoká 

- Produktivita:   Vysoký výnosový potenciál 
 

TECHNOLOGICKÝ PROFIL 
- Obsah oleje: Velmi dobrý 
 

 
 

 

ZALOŽENÍ POROSTU 
Setí od 65.000 do 75.000 nažek/ha. Před setím zkontrolujte nastavení secího stroje ve 

vztahu k velikosti semen 
 

BALENÍ 
JEDNOTKA OBSAHUJE  150.000 NAŽEK 
 

 


